
* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          08-06-24 * Los  : 07.40             S:0057 * 
* Schoonderbuken           * 137 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

   77    11     3     3     3     0     0     0 MIEZEN   69     0     0     0     0 OS2      15     0     0     0     0 PVA      52 DIVERS

   10     0     0     0     0     0 POELEN               18     0     0     0     0 AS2      28     0     0     0     0 POT   

    2     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     2     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  12 Deelnemers  * Inzet :132.10      * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    3.49 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  6  4  209420 BE2053181-20 09.56100 1537.9682   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  2    6.74 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  1  204517 BE2021603-23 09.54460 1517.5637   0.75      -      -     -     -     -      -   3.50      -   3.00

  3   17.58 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  1  206050 BE2020709-23 09.56100 1513.2191  13.80      -      -     -     -     -      -   2.10      -   3.00

  4         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 42  8  206906 BE2053648-20 09.56490 1512.2865      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5    3.49 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15  8  202115 BE2053391-20 09.53397 1512.1389   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  6    5.81 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  6  5       2 BE2053160-20 09.58300 1512.0578   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

  7    5.81 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15 15       2 BE2088074-21 09.53427 1511.5734   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

  8    3.49 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12 12  204571 BE2021817-23 09.55230 1511.0501   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  9    3.49 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  2  2  202312 BE2019223-23 09.53550 1510.7306   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 10    2.00 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  8  4  201652 BE2052658-20 09.53424 1508.1671   0.75      -      -     -     -     -      -   1.40      -      -

 11    3.49 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  4  3  206766 BE2021558-23 09.57140 1506.6748   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 12    3.02 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  8  2       2 BE2052764-20 09.53574 1505.3525   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

 13    5.81 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  5       2 BE2020725-23 09.56550 1504.9300   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 14    3.49 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  4  2       2 BE2021572-23 09.57400 1501.9322   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 15    3.49 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15 10       3 BE2020754-23 09.54387 1501.0955   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 16    4.88 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15  3       4 BE2067286-22 09.55017 1496.8340   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 17         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 42 20       2 BE2020991-23 09.58150 1496.6076      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 42 24       3 BE2065719-22 09.58150 1496.6076      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 42  2       4 BE2065730-22 09.58180 1496.0665      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20    0.70 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  8  5       3 BE2052655-20 09.54574 1494.1981   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21    2.56 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15  6       5 BE2088079-21 09.55477 1488.3832   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 22    4.88 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15  1       6 BE2053395-20 09.55507 1487.8354   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 23    2.79 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  8  1       4 BE2087395-21 09.55384 1486.6706   0.75      -      -  2.25*    -     -      -      -      -      -

 24    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  6  3       3 BE2053211-20 10.00560 1485.9508   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 25    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  6  1       4 BE2022143-23 10.01180 1482.0948   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 26    2.56 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  8       2 BE2021804-23 09.58020 1482.0406   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 27    2.56 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15  4       7 BE2088071-21 09.56247 1481.6548   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 28    2.56 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12 10       3 BE2021836-23 09.58080 1480.9677   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 29    7.02 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  2       3 BE2020728-23 09.59260 1477.7672   1.80*     -      -     -  3.75     -      -      -      -   2.00

 30    2.32 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  2       2 BE2065314-22 09.58250 1477.5461   0.50*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 31    0.93 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  7       4 BE2021858-23 09.58480 1473.8545      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 32    0.93 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  4  4       3 BE2021567-23 10.00380 1470.2489      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 33         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 42  6       5 BE2085921-21 10.01180 1464.3029      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 34         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 42  1       6 BE2065785-22 10.01200 1463.9575      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 35    2.37 DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15  1  205479 BE2031446-19 10.00277 1462.8831   1.05*  1.50      -     -     -     -      -      -      -      -

 36    2.09 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  4       5 BE2066409-22 09.59590 1461.3954      -      -      -     -     -     -   1.25      -      -   1.00

 37         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  8  6       5 BE2087382-21 09.58084 1459.7655      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 38         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 42  7       7 BE2085934-21 10.02000 1457.0845      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 39    1.58 DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15  3       2 BE2072014-18 10.01167 1454.4268   0.70*  1.00*     -     -     -     -      -      -      -      -

 40    0.93 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  8       4 BE2020714-23 10.01450 1453.6155      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 41         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  8  7       6 BE2065626-22 09.58493 1452.5975      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 42    0.70 DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15  4       3 BE2087831-21 10.01537 1448.1060      -      -      -     -  0.75*    -      -      -      -      -

 43    3.25 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  2       6 BE2066459-22 10.01320 1445.3910      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 44         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 42 23       8 BE2065702-22 10.03210 1443.3624      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 45         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 42  3       9 BE2053634-20 10.03230 1443.0269      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 46         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15 12       4 BE2087852-21 10.02247 1442.8523      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : SPECIALE 0.25 0.50 / JACKPOT 0.25 0.50 / 

BEYNAERTS JOHNNY 0.25 / DE KEYSER GEORGES 0.75 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Woensdag 12 juni leervlucht vanuit Fleurus inkorven dinsdagavond van 19u tot 20u

Zaterdag 15 juni Momignies en Soissons voor oude duiven en jonge duiven gratis dubbeling jaarduiven

zaterdag 15 juni Sermaises voor oude duiven gratis dubbeling jaarduiven

Zaterdag 15 juni nationale vlucht vanuit Vivonne voor oude- en jaarduiven

Alle info - Nieuws - uitslagen via www.verenigdevrienden.net
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          08-06-24 * Los  : 07.40             S:0057 * 
* Schoonderbuken           * 75 Jaarse                  * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                0     0     0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     0     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  11 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  2  1  204517 BE2021603-23 09.54460 1517.5637      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  1  206050 BE2020709-23 09.56100 1513.2191      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  7  7  204571 BE2021817-23 09.55230 1511.0501      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  1  1  202312 BE2019223-23 09.53550 1510.7306      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  3  2  206766 BE2021558-23 09.57140 1506.6748      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  5       2 BE2020725-23 09.56550 1504.9300      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  3  1       2 BE2021572-23 09.57400 1501.9322      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  5  2  202115 BE2020754-23 09.54387 1501.0955      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17  1  206906 BE2020991-23 09.58150 1496.6076      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  3  1  209420 BE2022143-23 10.01180 1482.0948      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  7  3       2 BE2021804-23 09.58020 1482.0406      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  7  5       3 BE2021836-23 09.58080 1480.9677      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  2       3 BE2020728-23 09.59260 1477.7672      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  7  2       4 BE2021858-23 09.58480 1473.8545      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  3  3       3 BE2021567-23 10.00380 1470.2489      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  8       4 BE2020714-23 10.01450 1453.6155      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17  9       2 BE2020993-23 10.03390 1440.3481      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17 15       3 BE2020948-23 10.04340 1431.2151      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1  8  7  205479 BE2020428-23 10.03497 1428.6406      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  4       5 BE2020736-23 10.04290 1426.1160      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17 11       4 BE2020984-23 10.05590 1417.3262      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  6       6 BE2020738-23 10.05420 1414.2073      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  2  2       2 BE2021604-23 10.04440 1413.0608      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  3       7 BE2020711-23 10.05540 1412.2687      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 25         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1  8  4       2 BE2020449-23 10.06067 1406.3148      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Woensdag 12 juni leervlucht vanuit Fleurus inkorven dinsdagavond van 19u tot 20u

Zaterdag 15 juni Momignies en Soissons voor oude duiven en jonge duiven gratis dubbeling jaarduiven

zaterdag 15 juni Sermaises voor oude duiven gratis dubbeling jaarduiven

Zaterdag 15 juni nationale vlucht vanuit Vivonne voor oude- en jaarduiven

Alle info - Nieuws - uitslagen via www.verenigdevrienden.net
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


